
ZARZĄDZENIE NR 13 /2024 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 01-03-2024 r. 

 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                          

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2023  r. poz. 344 ),  zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie grunt komunalny  położony w obrębie 

ewidencyjnym 0024 Radziłów gm. Radziłów, stanowiący część działek oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi 1339/2 oraz 1340/2 szczegółowo opisany w wykazie stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        WÓJT GMINY RADZIŁÓW 

              Krzysztof   Milewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 13/2024      

Wójta Gminy Radziłów 

 z dnia  01-03-2024  r. 

 

Wykaz nieruchomości  przeznaczonych do oddania w użyczenie 

 

 

          WÓJT GMINY RADZIŁÓW 

              Krzysztof   Milewski 

 

 

 

Wykaz podany do publicznej wiadomości  na okres 21 dni tj.: od  05-03-2024 r.  do  26-03-2024 r.  

 

Opis nieruchomości 

 

Przeznaczenie w miejscowym 

planie  zagospodarowania 

przestrzennego 

 

Ustalenia dotyczące 

czynszu  

 

Uwagi 

Grunt o pow. 58  m 
2 
 

stanowiący  część działek  

będących w trwałym 

zarządzie Zakładu 

Komunalnego w 

Radziłowie oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi 

1339/2 (całkowita pow. 

1141 m ² oraz 1340/2 

(całkowita pow. 1145 m ²) 

położony w obrębie  0024 

Radziłów gm. Radziłów. 

Grunt klasyfikowany jako Bi. 

Stan prawny uregulowany jest 

w  KW  LM1G/00039302/4 

zgodnie z którą przedmiot 

użyczenia wolny jest od 

ciężarów, długów  i 

zabezpieczeń w tym 

bankowych.  

 

Zgodnie z ustaleniami miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru 

funkcjonalnego miejscowości 

gminnej Radziłów zatwierdzonego 

Uchwałą Rady Gminy Radziłów Nr 

XXXIX/188/06 z dnia 27 lipca 

2006 r., opublikowaną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa 

Podlaskiego (Nr 222 poz. 2165) – z 

późn. zm. działki uzyskały 

następujące przeznaczenie: 

35 W - tereny urządzeń 

infrastuktury technicznej w zakresie 

zaopatrzenia  w wodę (ujęcie wody 

i stacja wodociągowa); 

36 RM -  podstawowe - zabudowa 

zagrodowa w gospodarstwach 

rolnych, hodowlanych i 

ogrodniczych, 

uzupełniające - usługi dla ludności 

z wykluczeniem działalności 

uciążliwej, urządzenia infrastuktury 

technicznej; 

Brak czynszu-

użyczenie nieodpłatne. 

Użyczenie  

na okres 1 roku  


